

Zadávací protokol č. 550

Praha Říčany výh.č 9; Uhřetěves výh.č.31

dělení kolejnic kyslíkem, zhotovení svarů termitem, oprava rozdělení pražců, dopravy a přepravy

pof.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						66 001,3 Kč
1	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	12,000	119,52	1 434,2 Kč
2	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65	kus	12,000	130,38	1 564,6 Kč
3	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	4,000	6 497,81	25 991,2 Kč
4	5910020110	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60	svar	4,000	6 585,82	26 343,3 Kč
5	5906110090	Oprava rozdělení pražců výhybkových betonových délky přes 3,5 m do 4 m	kus	6,000	751,00	4 506,0 Kč
6	5906110100	Oprava rozdělení pražců výhybkových betonových délky přes 4 m	kus	6,000	802,00	4 812,0 Kč
7	9901000400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 40 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	2,000	675,00	1 350,0 Kč
Celkem						66 001,32 Kč
CELKEM						66 001,32 Kč
Za zhotovitele:			Za objednatele:			
Datum:						

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1888456

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1da24364-8e8f-42d6-bf11-f9eb05625a3a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.08.2021 10:39:00



22e6ffc6-39a7-45c6-a92d-1571ee25d104